A"ergen |nformqtion Menu: Bridge Quiz Date Updated: 28 / 10 / 24

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select Active or May to indicate the allergen(s) present.

Allergens: ‘A’ - Active Ingredient ‘M’ - May Contain (from label of ingredient)
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Naked Fries N/A|w N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Fries and Tikka Masala Sauce  Actiy ¥| Gluten N/A N/A N/A N/A N/A N/A May| | May May| ¥ | May |+ N/A N/A N/A
Chicken Tikka Masala Loaded F Actiy | Gluten N/A N/A Acti Acti N/A N/A Actiy | N/A May| ¥ May |W¥ N/A N/A N/A
Vegan Penang Curry Loaded Fri Actiy ¥ | Gluten N/A N/A N/A N/A N/A N/A May| w | May|¥| May|¥| May |¥ N/A N/A N/A
Spicy Chicken Bliss Loaded Frie Actiy ¥| Gluten Actiy ¥ | N/A N/A Actiy ¥ | N/A N/A N/A May| ¥ | May|¥| May |¥ N/A N/A N/A
; Plant Based Buttermilk Bounty L Actiy ¥ | Gluten Actiy ¥ | N/A N/A Actiy ¥ | N/A N/A N/A May| ¥ | May|¥| May |¥ N/A N/A N/A
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& N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
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